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MINISTERIÖISSÄ 27.3.2025 

 

Perustuslain 66 §:n mukaisesti pääministeri johtaa valtioneuvoston toimintaa ja huolehtii 
valtioneuvostolle kuuluvien asioiden valmistelun ja käsittelyn yhteensovittamisesta. 

Valtioneuvostolain 4 §:n mukaisesti ministeri toimii ministeriön päällikkönä tai käsittelee 
ministeriöiden toimialaan kuuluvia asioita. Kukin ministeri käsittelee toimialaansa kuuluvat 
kansainväliset ja EU-asiat sekä virkanimitys- ja henkilöstöasiat. Samoin kukin ministeri johtaa 
toimialallaan taloussuunnittelua ja talousarvioiden ja muiden asioiden valmistelua. Jos samaan 
ministeriöön on nimitettyinä useampia ministereitä, he ovat toistensa suhteen rinnasteisia eivätkä 
alisteisia. Siten ministeriön päällikkönä toimiva ministeri ei voi puuttua samaan ministeriöön 
nimitetyn toisen ministerin omalla toimialallaan tekemiin ratkaisuihin. Jos samalla ministerillä on 
tehtäviä useassa ministeriössä, ne ovat toisiinsa nähden rinnasteisessa asemassa. 

 

Valtioneuvoston kanslia 

Pääministeri Orpon ja eurooppa- ja omistajaohjausministeri Strandin välinen työnjako 
valtioneuvoston kansliassa: 

Eurooppa- ja omistajaohjausministeri Strand käsittelee ne valtioneuvoston EU-
sihteeristölle kuuluvat asiat, jotka eivät kuulu pääministerille, sekä valtion 
omistajaohjausasiat. 

Pääministeri Orpo toimii valtioneuvoston kanslian päällikkönä ja käsittelee 
valtioneuvoston EU-sihteeristölle kuuluvista asioista Eurooppa-neuvostoon kuuluvat 
asiat, Euroopan unionin perussopimusten muuttamista koskevat asiat sekä Euroopan 
unioniin ja kansalliseen EU-asioiden hallintoon liittyvät nimitysasiat sekä EU-
tuomioistuinasioiden yksikköä koskevat asiat. Hän käsittelee niin ikään 
kansalaisviestintää EU-asioissa koskevat valtionavustusasiat. Hänelle kuuluvat myös 
muut valtioneuvoston kanslialle kuuluvat asiat eurooppa- ja omistajaohjausministerille 
kuuluvia asioita lukuun ottamatta. 

 

Ulkoministeriö 

Ulkoministeri Valtosen, ulkomaankauppa- ja kehitysministeri Tavion ja opetusministeri 
Adlercreutzin välinen työnjako ulkoministeriössä: 

Opetusministeri Adlercreutz käsittelee pohjoismaisen yhteistyön asiat. 

Ulkomaankauppa- ja kehitysministeri Tavio käsittelee kehitysyhteistyötä ja 
ulkomaankauppaa koskevat asiat. 

Ulkoministeri Valtonen toimii ulkoministeriön päällikkönä ja käsittelee muut 
ulkoministeriön toimialaan kuuluvat asiat. 

 



Oikeusministeriö 

Oikeusministeri Meren ja kunta- ja alueministeri Ikosen välinen työnjako oikeusministeriössä: 

Kunta- ja alueministeri Ikonen käsittelee Ahvenanmaata koskevat asiat. 

Oikeusministeri Meri toimii oikeusministeriön päällikkönä ja käsittelee muut 
oikeusministeriön toimialaan kuuluvat asiat. 

 

Sisäministeriö 

Sisäministeri Rantanen toimii sisäministeriön päällikkönä ja käsittelee kaikki sisäministeriön 
toimialaan kuuluvat asiat. 

 

Puolustusministeriö 

Puolustusministeri Häkkänen toimii puolustusministeriön päällikkönä ja käsittelee kaikki 
puolustusministeriön toimialaan kuuluvat asiat. 

 

Valtiovarainministeriö 

Valtiovarainministeri Purran, kunta- ja alueministeri Ikosen ja elinkeinoministeri Rydmanin välinen 
työnjako valtiovarainministeriössä: 

Elinkeinoministeri Rydman käsittelee valtiovarainministeriön 
rahoitusmarkkinaosastolle kuuluvat asiat lukuun ottamatta valtion lainanoton ja 
velanhoidon sekä kassavarojen sijoittamisen strategista ohjausta ja valvontaa koskevia 
asioita. 

Kunta- ja alueministeri Ikonen käsittelee kunta- ja aluehallinnon asiat, työnantaja-
henkilöstö- ja hallintopolitiikan asiat, julkisen hallinnon ICT-toiminnot sekä 
valtiovarain controller -toiminnolle kuuluvat asiat sekä tilastointia koskevat asiat. 

Valtiovarainministeri Purra toimii valtiovarainministeriön päällikkönä ja käsittelee 
muut valtiovarainministeriön toimialaan kuuluvat asiat mukaan lukien valtion 
lainanoton ja velanhoidon sekä kassavarojen sijoittamisen strategista ohjausta ja 
valvontaa koskevat asiat. 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö 

Opetusministeri Adlercreutzin, tiede- ja kulttuuriministeri Talvitien ja liikunta-, urheilu- ja 
nuorisoministeri Bergqvistin välinen työnjako opetus- ja kulttuuriministeriössä: 

Tiede- ja kulttuuriministeri Talvitie käsittelee korkeakoulu- ja tiedepolitiikan 
osastolle sekä kulttuuri- ja taidepolitiikan osastolle kuuluvat asiat lukuun ottamatta 
kirkollisasioita. 



Liikunta-, urheilu- ja nuorisoministeri Bergqvist käsittelee nuoriso- ja 
liikuntapolitiikan osastolle kuuluvat asiat ja opintotukiasiat. 

Opetusministeri Adlercreutz toimii opetusministeriön päällikkönä ja käsittelee muut 
opetus- ja kulttuuriministeriön toimialaan kuuluvat asiat mukaan lukien kirkollisasiat. 

 

Maa- ja metsätalousministeriö 

Maa- ja metsätalousministeri Essayah toimii maa- ja metsätalousministeriön päällikkönä ja 
käsittelee kaikki maa- ja metsätalousministeriön toimialaan kuuluvat asiat. 

 

Liikenne- ja viestintäministeriö 

Liikenne- ja viestintäministeri Ranne toimii liikenne- ja viestintäministeriön päällikkönä ja 
käsittelee kaikki liikenne- ja viestintäministeriön toimialaan kuuluvat asiat. 

 

Työ- ja elinkeinoministeriö 

Työministeri Satosen, kunta- ja alueministeri Ikosen, ympäristö- ja ilmastoministeri Multalan, 
elinkeinoministeri Rydmanin ja sisäministeri Rantasen välinen työnjako työ- ja 
elinkeinoministeriössä: 

Kunta- ja alueministeri Ikonen käsittelee kaupunkikehittämistä koskevat asiat alueet 
ja kasvupalvelut –osastolta. 

Ympäristö- ja ilmastoministeri Multala käsittelee energiaosastoa koskevat asiat. 

Elinkeinoministeri Rydman käsittelee innovaatiot ja yritysrahoitus –osaston asiat, 
huoltovarmuuskysymykset sekä muut alueet ja kasvupalvelut –osaston asiat. 

Sisäministeri Rantanen käsittelee maahanmuutto ja kotoutuminen –yksikön 
kotouttamista koskevat asiat. 

Työministeri Satonen toimii työ- ja elinkeinoministeriön päällikkönä ja käsittelee 
asiat, jotka koskevat työllisyys ja toimivat markkinat –osastoa sekä 
työvoimapalveluita koskevat asiat alueet ja kasvupalvelut –osastolta. Lisäksi 
työministeri käsittelee työperäistä maahanmuuttoa koskevat asiat sekä ministeriön 
yleishallinnolliset asiat. 

 

Sosiaali- ja terveysministeriö 

Sosiaali- ja terveysministeri Juuson, työministeri Satosen ja sosiaaliturvaministeri Grahn-Laasosen 
välinen työnjako sosiaali- ja terveysministeriössä: 

Työministeri Satonen käsittelee työttömyysturvaan ja aikuiskoulutukseen liittyvät 
asiat. 



Sosiaaliturvaministeri Grahn-Laasonen käsittelee sosiaaliturva- ja 
vakuutusosastolle, työ- ja tasa-arvo –osastolle sekä turvallisuus ja terveys –osastolle 
kuuluvat asiat. 

Sosiaali- ja terveysministeri Juuso toimii sosiaali- ja terveysministeriön päällikkönä 
ja käsittelee muut sosiaali- ja terveysministeriön toimialaan kuuluvat asiat. 

 

Ympäristöministeriö 

Ympäristö- ja ilmastoministeri Multala toimii ympäristöministeriön päällikkönä ja käsittelee 
kaikki ympäristöministeriön toimialaan kuuluvat asiat. Ympäristö- ja ilmastoministeri vastaa 
ilmastoasioiden koordinoinnista valtioneuvostossa.


